
48 5ª feira | 22/Set/2016  - Edição nº 9787

-------------------------------------------------------------------------------
01-6607184-7/IMP  478638119-53     IVANICE AMUD BERTONI
06-7163636-4/IMP  17663333/0001-01 DISCINI & LOPES TRANSPORTES RODOVIARIOS
08-6612600-5/PRO  90545107-37      A S W LIDER IND E COM DE CONFECCOES E EMBALAGENS LTDA
08-6612603-0/PRO  90545107-37      A S W LIDER IND E COM DE CONFECCOES E EMBALAGENS LTDA
08-6612604-8/PRO  90545107-37      A S W LIDER IND E COM DE CONFECCOES E EMBALAGENS LTDA
08-6604860-8/PAR  90516745-69      ROTA SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES PROMOCIONAIS -
  
  
                       COORDENAÇÃO  DA  RECEITA  DO  ESTADO

  
                       ____________________________________
                       GILBERTO CALIXTO
                       Diretor da CRE

87039/2016

Iapar

Autarquias

INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 13.955/2016

Em 21 de setembro de 2016.

 Designação de Comissão de Processo Administrativo

 21 de setembro de 2016

 Restrita

O Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelos Incisos VII e XVII do Artigo 15, 

do Regulamento da Instituição, aprovado pelo Decreto nº 9.510 de 02 de dezem-

bro de 2013, 

1 - Constituir Comissão de Processo Administrativo, integrado por:

 

Eunice Aparecida de Oliveira - RG 1433317-7 e CPF 360.601.359-00

Thiago de Oliveira - RG 9107831-7 e CPF 055.447.099-39

Sirlei Fernandes Nunes - RG 2142146-4 e CPF 372.746.609-00

para, sob a presidência do primeiro, conduzir Processo Administrativo com a 

-

-

ferente a construção de 227 metros lineares de muro palito para o cercamento 

2

  

FLORINDO DALBERTO

Diretor-Presidente

87270/2016

Defensoria Pública do Estado

RESOLUÇÃO CSDP Nº 14, DE 16 DE SETEMBRO DE 2016 

 

Constitui a Banca Examinadora do 

III Concurso para ingresso na 

carreira de Defensor Público do 

Estado do Paraná. 

 

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

XI e XII, artigo 27 e § 1º do artigo 78 da Lei Complementar 136 de 19 de 

maio de 2011  o II do artigo 2º e artigo 5º da Deliberação 

maio de 2011  o II do artigo 2º e artigo 5º da Deliberação 

o Despacho exarado sob fl. 526 do 

procedimento 14.087.002-1, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar os Defensores Públicos 

 e  para compor a Banca 

Examinadora do III Concurso para ingresso na carreira de Defensor Público 

do Estado do Paraná como examinadores do Grupo A. 

Art. 2º. Designar a Defensora Pública  e o 

Defensor Público para compor a Banca Examinadora do 

III Concurso para ingresso na carreira de Defensor Público do Estado do 

Paraná como examinadores do Grupo B. 

Art. 3º. Designar a Defensora Pública  e o 

Defensor Público para compor a Banca 

Examinadora do III Concurso para ingresso na carreira de Defensor Público 

do Estado do Paraná como examinadores do Grupo C. 

Art. 4º. Designar os Defensores Públicos  e 

para compor a Banca Examinadora do 

III Concurso para ingresso na carreira de Defensor Público do Estado do 

Paraná como examinadores do Grupo D. 

Art. 5º. Designar a Defensora Pública para compor 

a Banca Examinadora do III Concurso para ingresso na carreira de Defensor 

Público do Estado do Paraná como examinadora  do Grupo A. 

Art. 6º. Designar o Defensor Público para compor a 

Banca Examinadora do III Concurso para ingresso na carreira de Defensor 

Público do Estado do Paraná como examinador  do Grupo B e D. 

Art. 7º. A Presidência da Banca Examinadora será exercida pelo Defensor 

Público-Geral. 

Art. 8º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

                                                                                                                                                                                                    

 

                   

 

SÉRGIO ROBERTO R. PARIGOT DE SOUZA 
Presidente do Conselho Superior da Pública-Geral do Estado do Paraná 

 

 
86940/2016


